
Zarządzenie nr 35/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej (BIP) w Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2  i art. 358 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478), art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie o informacji publicznej (Dz.U. z 2020 poz. 2176 t.j z późn. zm) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się w życie Regulamin publikowania informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik nr 1 do ww. zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 7 marca 2022 r. 


